150101 3142 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку (субвенція 

з ДБ на соц-

екон.розвиток " 

Реконструкція 

водогону D-325 мм 

по вул. 

Можайського від 

вул. Минайської до 

вул. 8-го Березня

472 05517713 473819,4235428102653597

1096340,16Усього :

Усього:   Один мільйон дев'яносто шість тисяч триста сорок грн. 16 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)